2023 年２月７日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 グ ラ ン デ ィ ー ズ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 亀 井  浩

 （ コード番号：3261  東証グロース、福証 Q-Board）

 問 合 せ 先 管 理 部 リ ー ダ ー 伊 藤  慶 樹

  （TEL．097－548－6700）

（訂正・数値データ訂正）「特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」の一部
訂正について

2023 年１月 25 日発表の「特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」の記載に、一部訂正すべき

事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

1. 訂正の内容

【訂正前】

2022 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2022 年 1 月 1 日～12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )

  百万円

3,000

 百万円

305

  百万円

300

  百万円

200

    円  銭

57.14

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 2,660 225 220 45 12.85

増 減 額 ( B - Ａ ) △340 △80 △80 △155     ―

増 減 率 （ ％ ） △11.3 △26.2 △26.7 △77.5     ―

(ご参 考 )前 期 実 績

（2021 年 12 月期）
2,807 265 275 182 50.72

【訂正後】

2022 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2022 年 1 月 1 日～12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )

  百万円

3,000

 百万円

305

  百万円

300

  百万円

200

    円  銭

57.14

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 2,660 225 220 65 18.57

増 減 額 ( B - Ａ ) △340 △80 △80 △135     ―

増 減 率 （ ％ ） △11.3 △26.2 △26.7 △67.5     ―

(ご参 考 )前 期 実 績

（2021 年 12 月期）
2,807 265 275 182 50.72

2. 訂正の理由について

2023 年１月 25 日発表の「特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」の記載のうち、繰延税金

資産の算定に誤りがあったため。

以 上